
 

Xany 6 LTE 
SPECIÁLNÍ FUNKCE 
Výkon 
Přijímá signály Full HD a digitální TV, místní signály VHF a UHF  
Součástí je i odnímatelný zesilovač s indikátorem zapnutí, který vyhovuje potřebám různých 
druhů signálů 
Vestavěný 4G filtr zabraňuje rušení z mobilního signálu 
Splňuje požadavky nejnovější Směrnice Evropské unie (2014/53/EU). 

Napájení 
Napájení přes USB 
Nebo přiloženým AC/DC adaptérem 
 
TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
Frekvence: VHF 174~230MHz, UHF 470~790MHz 
Impedance (Ω): 75 
Konektor: Typ IEC (male) 
Adaptér: AC 100-240 V DC 5 V/ 0,55 A, 2,75 W 
Délka kabelu: 1,5M + 0,86m 
Navrhovaný rozsah příjmu: 0-25 km od TV vysílače 
 

Obsah balení 

 anténa 

  externí zesilovač 



 USB adaptér                      konvertor 

 

Instalace 
1. Se zesilovačem (aktivní verze) 

 

 
 
2. Bez zesilovače (pasivní verze) 

 

Digitální anténa 

USB napájecí zástrčka 

USB napájecí kabel 

Digitální TV 

Externí zesilovač 

signálu 
NEBO 

Analogová TV 

Digitální Set-top Box 

USB napájecí zástrčka 

USB napájecí kabel 

Externí zesilovač 

signálu 

Digitální anténa 

Analogová TV 
Anténa digitální televize 

Digitální pozemní vysílač STB 



 

 

Umístění 
Na stole  

 

Oznámení 
1. Anténu lze používat s i bez zesilovače v závislosti na tom, které typ spojení poskytuje nejlepší 
signál. Ve většině případů je výkon nejlepší, pokud zesilovač použijete, proto jej vyzkoušejte 
použít jako první. Pokud zjistíte, že jste přišli o signál stanic, které běžně přijímáte, zkuste 
připojení bez zesilovače. 
2. Pokud je příjem špatný, zkuste změnit nastavení antény nebo ji umístěte blízko k oknům. 
3. Anténu nepoužívejte, pokud hřmí. 
4. Toto zařízení je určeno pouze pro vnitřní použití. 
 

Likvidace: Symbol přeškrtnutého kontejneru na výrobku, v přiložené dokumentaci či na obalech 

znamená, že ve státech Evropské Unie musí být veškerá elektrická a elektronická zařízení, baterie 

a akumulátory po skončení jejich životnosti likvidovány odděleně v rámci tříděného odpadu. Nevyhazujte 

tyto výrobky do netříděného komunálního odpadu. 

 

Anténa digitální televize 

Digitální TV 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


